

Fornecedor: 4947-6 LH GÁS E GENEROS

CNPJ/CPF: 09.298.735/0001-18

Telefone:

Status: Habilitado

E-mail:

Representante: 4974-3 LEANDRO NOGUEIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	5907-AGUA SANITARIA	1.200,00	LTR	Habilitado	QBOA		2,30	2.760,00	
2	5908-ALCOOL EM GEL 70%	100,00	GL	Habilitado	COPERALCOOL		82,80	8.280,00	
3	5990-ALCOOL ETILICO	400,00	LTR	Habilitado	COPERALCOOL		3,90	1.560,00	
4	5910-AMACIANTE DE ROUPAS	350,00	UNID	Habilitado	YPE		4,13	1.445,50	
5	5911-APARELHO DE BARBEAR	120,00	PCTS	Habilitado	BIC		31,09	3.730,80	
6	5912-BALDE DE PLASTICO 50 litros COM ALÇA	20,00	UNID	Habilitado	PLASVALE		20,57	411,40	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	30,00	UNID	Habilitado	PLASVALE		6,07	182,10	
8	5913-BALDE PLASTICO 30 LITROS COM ALÇA	30,00	UNID	Habilitado	PLASVALE		13,57	407,10	
9	5915-BRANQUEADOR EM CUBO 10/9 GR.	20,00	CX	Habilitado	ANIL		8,30	166,00	*
10	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	40,00	UNID	Habilitado	SACY		5,13	205,20	
11	5917-CERA LIQUIDA VERMELHA	100,00	UNID	Habilitado	SACY		2,13	213,00	
12	5918-CHUPETAS	150,00	UNID	Habilitado	POLLY		4,04	606,00	*
13	5919-CONDICIONADOR 1KG-CREME DE	70,00	KG	Habilitado	SKALA		5,49	384,30	*
14	5920-COPO DESCARTAVEL PLASTICO	1.000,00	PCTS	Habilitado	COPOSUL		3,30	3.300,00	*
15	5921-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/CAFE	800,00	PCTS	Habilitado	COPOSUL		1,45	1.160,00	*
16	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.000,00	UNID	Habilitado	CLEAN		4,70	4.700,00	
17	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	100,00	UNID	Habilitado	BOM AR		8,60	860,00	*
18	5924-DETERGENTE LIMPA PISO-LITRO	200,00	LTR	Habilitado	YPE		4,22	844,00	
19	5925-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO-500 ML	50,00	UNID	Habilitado	CRIVALI		2,33	116,50	*
20	5926-DETERGENTE NEUTRO-500 ML	1.000,00	UNID	Habilitado	YPE		1,46	1.460,00	
21	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	50,00	UNID	Habilitado	CONDOR		2,42	121,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 4

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	50,00	UNID	Habilitado	CONDOR		9,44	472,00	
23	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	500,00	PCTS	Habilitado	BOMBRIL		1,89	945,00	
24	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	100,00	PCTS	Habilitado	PAOGITA		2,40	240,00	
25	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Habilitado	PERTUTO		1,04	1.040,00	*
26	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	200,00	CX	Habilitado	MELITA		3,49	698,00	*
27	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	50,00	UNID	Habilitado	MOCA		2,88	144,00	
28	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	100,00	UNID	Habilitado	ITAPEX		2,66	266,00	
29	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	150,00	CX	Habilitado	PARANA		2,08	312,00	
30	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	5.000,00	UNID	Habilitado	DR. FRALDINHA		0,59	2.950,00	
31	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	5.000,00	UNID	Habilitado	DR. FRALDINHA		0,55	2.750,00	*
32	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	5.000,00	UNID	Habilitado	DR. FRALDINHA		0,55	2.750,00	*
33	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	5.000,00	UNID	Habilitado	DR. FRALDINHA		0,59	2.950,00	
34	5942-GARRAFA TERMICA P/AGUA - 5 LITROS	8,00	UNID	Habilitado	ALADIM		29,99	239,92	
35	5941-GARRAFA TERMICA P/CAFE - 1 LITRO	20,00	UNID	Habilitado	ALADIM		49,99	999,80	
36	5940-GARRAFA TERMICA P/CAFE - 1,5 LITROS	8,00	UNID	Habilitado	ALADIM		84,00	672,00	*
37	5943-GUARDANAPO DE PANO P/COZINHA	200,00	UNID	Habilitado	APUCARANA		2,47	494,00	
38	5944-GUARDANAPO DE PAPEL FOLHAS	300,00	UNID	Habilitado	NOBRE		1,93	579,00	
39	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	150,00	CX	Habilitado	COTONELA		3,95	592,50	
40	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	100,00	UNID	Habilitado	SBP		8,35	835,00	
41	5947-LAMINA DE BARBEAR - CX C/3 LAMINAS	100,00	CX	Habilitado	WILKSON		1,97	197,00	
42	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	50,00	UNID	Habilitado	ALPES		4,89	244,50	
43	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	400,00	UNID	Habilitado	QBOA		3,68	1.472,00	*
44	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	15,00	UNID	Habilitado	SANREMO		22,56	338,40	
45	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	20,00	UNID	Habilitado	SANREMO		44,62	892,40	
46	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	12,00	UNID	Habilitado	SANREMO		94,32	1.131,84	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	100,00	UNID	Habilitado	YPE		4,49	449,00	
48	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	120,00	UNID	Habilitado	KING		0,46	55,20	
49	5955-OLEO DE PEROBA - 200 ML	12,00	UNID	Habilitado	KING		10,15	121,80	
50	5960-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM METAL	40,00	UNID	Habilitado	RODOVAS		6,40	256,00	
51	5959-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM PLASTICO	40,00	UNID	Habilitado	RODOVAS		6,34	253,60	
52	5956-PALITO DE DENTE EM MADEIRA - CAIXA	40,00	CX	Habilitado	PARANA		0,49	19,60	*
53	5957-PAPEL ALUMINIO - ROLO C/ 7,5M X 45CM	100,00	UNID	Habilitado	ROYAL		3,82	382,00	
54	5958-PAPEL HIGIENICO - FARDO C/16 PCT. DE	400,00	FD	Habilitado	SIRIUS		33,15	13.260,00	
55	5961-PILHA ALCALINA AA C/02 UNID.	60,00	PCTS	Habilitado	BIC		5,30	318,00	*
56	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	60,00	PCTS	Habilitado	RAYOVAC		5,70	342,00	*
57	5963-PILHA ALCALINA GRANDE - C/ 02 UNID.	60,00	PCTS	Habilitado	RAYOVAC		16,00	960,00	*
58	5964-PILHA ALCALINA MEDIA - C/ 02 UNID.	60,00	PCTS	Habilitado	RAYOVAC		13,50	810,00	*
59	5965-PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA -	60,00	PCTS	Habilitado	PRIMAVERA		1,34	80,40	
60	5966-QUEROSENE - 800 ML	100,00	UNID	Habilitado	PETRUS		10,83	1.083,00	
61	5967-REMOVEDOR DE CERA - LITRO	10,00	LTR	Habilitado	BUFALO		13,80	138,00	
62	5968-RODO C/BORRACHA P/RASPAR	100,00	UNID	Habilitado	RODOVAS		5,85	585,00	
63	5969-RODO C/BORRACHA P/RASPAR 50 CM	50,00	UNID	Habilitado	RODOVAS		6,79	339,50	
64	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	100,00	UNID	Habilitado	RODOVAS		8,00	800,00	*
65	5971-ROLO DE ESPUMA SEM BORRACHA	100,00	UNID	Habilitado	RODOVAS		7,19	719,00	*
66	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	200,00	PCTS	Habilitado	ALPES		4,83	966,00	
67	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	400,00	KG	Habilitado	BRILHANTE		5,75	2.300,00	
68	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	500,00	UNID	Habilitado	FRANCIS		3,59	1.795,00	
69	5975-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	100,00	GL	Habilitado	BELAQUIMICA		24,66	2.466,00	
70	5976-SACO DE ALGODÃO P/ GUARDANAPO	100,00	UNID	Habilitado	APUCARANA		6,72	672,00	
71	5977-SACO DE ALGODAO P/LIMPEZA 100%	160,00	UNID	Habilitado	ITATEX		4,59	734,40	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	150,00	PCTS	Habilitado	KREMER		4,19	628,50	
73	5978-SACO PARA LIXO PRETO - 100 LITROS	120,00	PCTS	Habilitado	PAC ROLL		59,25	7.110,00	*
74	5979-SACO PARA LIXO PRETO - 15 LITROS	100,00	PCTS	Habilitado	PAC ROLL		16,95	1.695,00	*
75	5980-SACO PARA LIXO PRETO - 30 LITROS	100,00	PCTS	Habilitado	PAC ROLL		38,62	3.862,00	
76	5981-SACO PARA LIXO PRETO - 50 LITROS	100,00	PCTS	Habilitado	PAC ROLL		45,00	4.500,00	*
77	5983-SAPONACEO EM BARRAS	50,00	UNID	Habilitado	BOMBRIL		2,44	122,00	
78	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	50,00	UNID	Habilitado	BOMBRIL		5,11	255,50	
79	5985-SHAMPOO P/LAVAR CABELOS - 1 KG	60,00	KG	Habilitado	COLORAMA		11,95	717,00	
80	5986-TABUA PARA CORTE DE CARNE	12,00	UNID	Habilitado	MILENE		13,02	156,24	
81	5989-TOALHA DE PAPEL - ROLO PICADO	100,00	PCTS	Habilitado	SNOB		3,21	321,00	
82	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	250,00	PCTS	Habilitado	DAELLI		13,02	3.255,00	
83	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	250,00	PCTS	Habilitado	DAELLI		9,22	2.305,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>111.951,00</b>	